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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego
Znak THIiT/P/ 42 /2016 na Zakup samochodéw wraz z finansowaniem w systemie ratalnym
przez okres 36 miesi¢cy: 1. Ambulans sanitarny wraz z wyposazeniem, 2. Samochdéd specjalny.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdéw
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tresé zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostawe w ciggu 90 dni roboczych od daty podpisania umowy?

Wyjasniamy, ze czekamy na dostawe samochoddw z roku 2016.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na dostawe w ciagu 90 dni roboczych (od poniedzialku do piatku w
godzinach 8:00-15:00,z wylaczeniem dnt ustawowo wolnych od pracy) od daty zawarcia umowy.
Zmodyfikowany zalacznik nr 8 zostaje zamieszczony na stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby odbiér ambulansu odbyt sie w siedzibie Wykonawcy tj. w zakladzie

wykonujagcym zabudow¢ medyczng, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu
obshugi ambulansu i jego wyposazenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na odbiér przedmiotu zamowienia w siedzibie Wykonawcy zgodnie z
wymogiem SIWZ, ale nie wymaga szkolenia w siedzibie Zamawiajgcego.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusei na zasadzie rownowaznosci ambulans posiadajacy homologacj¢ na pojazd
skompletowany lub inne dokumenty umozliwiajgce jego rejestracje i uzytkowanie na terenie Polski i EU,
jako pojazd specjalny sanitarny, ktore bedg dostarczone przy dostawie, a w ofercie wykonawca ztozy
stosowne oswiadczenie?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza na zasadzie rownowaznosci samochod bez stopnia wewngtrznego, jezeli
posiada on nisko umieszczong podtoge, ktora catkowicie wystarcza do tatwego wsiadania/wysiadania z
karetki i nie ma potrzeby konstrukcyjnej jego stosowania?

Odpowiedz
Parametry zgodnie z SIWZ.,

Pytanie §
Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na ambulans ktory przeszed! badania homologacyjne pojazdu

skompletowanego, a obecnie czekamy na wydanie stosownego dokumentu?




Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg, aby do oferty dolaczyé oswiadczenie Wykonawcy, iz Swiadectwo
homologacji pojazdu skompletowanego dostarczy on przy dostawie ambulansu?

Odpowicdz

Zgodnie z Rozdzialem V, ust.2 , pkt 2.3 SIWZ: ,,Wykonawca zobowigzany jest w terminie co
najmniej 14 dni przed odbiorem z fabryki przedmiotu umowy do przekazania Zamawiajgcemu
dokumentacji potrzebnej do rejestracji pojazdu.”

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania na zasadzie réwnowaznosci ambulans typu A-2
spetniajacy wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, ktory posiada silnik pojemnosci skokowej 1598cm?
zapewniajacy osigganie przyspieszen wymaganych w pkt 4.2.1. normy PN EN 17897

Odpowiedz
Parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Bardzo czesto podczas transportu zachodzi konieczno$¢ wniesienia noszy klatka schodowa na pigtro.
W takim przypadku niezbedna jest automatyczna blokada podwozia kodowana kolorem oraz symbolem
graficznym pozwalajgca na przenoszenie transportera ze ztozonym podwoziem.

Czy Zamawiajacy oczekuje takiej funkcjonalnosci noszy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga w/w rozwiazania.

Pytanie 8
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kalkulacji ceny oferty w zakresie kosztu finansowania w postaci

prowizji — jest to typowa i najmniej ucigzliwa dla stron umowy forma wynagrodzenia za produkty
finansowe.

Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie 9

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy odsetki majg by¢ wyliczone z uwzglgdnieniem, ze rok ma
365 czy z uwzglednieniem kalendarza rzeczywistego 365/366 dni w roku?

Odpowiedz

Odsetki majg by¢ wyliczone, z uwzglednieniem Ze rok ma 365 dni.

Pytanie 10
Prosimy Zamawiajacego o mozliwos$é zastosowania ostatniej raty wyrownawcze] w przypadku ceny

oferty niepodzielnej na 36 rat.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zastosowanie ostatniej raty wyréwnawczej w przypadku ceny
oferty niepodzielnej na 36 rat.

Pytanie 11
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze aktualizacja harmonogramu splaty rat po dostawie

wylacznie w zakresie dat platnodci _rat nie wymaga aneksu do umowy. Wykonawca przesle
Zamawiajagcemu zaktualizowany harmonogram wraz z fakturg VAT,

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aneksu do umowy.




Pytanie 12

Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapisu §3 ustgp 7 wzoru umowy i nadanic mu tresci: ,,W takim
przypadku Wykonawcy nalezne beda pozostale do splaty kwoty rat odnoszace sig, zgodnie z
harmonogramem splaty.” Zgodnie z obowigzujacymi przepisami Wykonawca powinien otrzymac cale
wskazane w ofercie nalezne mu wynagrodzenie.

Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian,

Pytanie 13
W nawigzaniu do zapisu w §3 ust. 8 wzoru umowy, prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze

Wykonawca ma ubezpieczy¢ pojazdy na okres tylko pterwszych 12 miesigcy, w pozostalym okresie
trwania umowy Zamawiajacy ubezpieczy pojazdy we wlasnym zakresie.

Odpowiedz

Wykonawca ma ubezpieczyé pojazdy na okres tylko pierwszych 12 miesi¢cy, w pozostalym okresie
trwania umowy Zamawiajacy ubezpieczy pojazdy we wlasnym zakresie.

Pytanie 14
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze koszt ubezpieczenia za pierwszych 12 miesiecy ma nie by¢

wliczony w ceng oferty, tylko bedzie refakturowany na rzecz Zamawiajacego i jego wysokos$é zostanie
wskazana w Formularzu Ofertowym — zat. nr 3.

Odpowiedz

Koszt ubezpieczenia ma by¢ wliczony w cen¢ oferty zgodnie z formularzem ofertowym.

Pytanie 15

W zwiazku z faktem, iz dlugi pienigzne sg traktowane w kodeksie cywilnym jako dlugi oddawcze
pr081my zmian¢ zapisu §3 ustgp 6 wzoru umowy na nastgpujacy: ,.Za date zap}aty uznaje si¢ dzief
uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedz

Zapis w umowie pozostaje bez zmian.

Pytanie 16
Majac na wzgledzie zasade zachowania rdwnosci stron umowy oraz miarkowanie kar umownych prosimy

Zamawiajacego o zmiang zapisow §6 ustgp 1 wzoru umowy w zakresie punktow 1.1 i l.4poprzez
zmniejszenie kary umownej do 5%.

Odpowiedz

Zapis w umowie pozostaje bez zmian.

Pytanie 17

Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapisdéw §6 ustgp 1 punkt 1.4 wzoru umowy i nadanie mu tresci:
njezeli opdznienie w realizacji przedmiotu umowy przekroczy o 30 dni termin okreslony w §4 pkt 1
Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy, a Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty kary umownej w
wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowanej czgséci przedmiotu umowy”™.

Odpowiedz

Zapis w umowie pozostaje bez zmian.

Pytanie 18
Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapiséw §6 ustep I punkt 1.2wzoru umowy i nadanie mu treéci: ,,w

wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci przedmiotu umowy, za kazdy rozpoczety dzien
opdznienia w zrealizowaniu danej czgsci przedmiotu umowy”.

Odpowiedz

Zapis w umowie pozostaje bez zmian.



Pytanie 19
Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapiséw §6 ustep 1 punkt 1.3wzoru umowy i nadanie mu tresci: ,,w

wysokosci 0,5% wartosci brutto wadliwej czesci przedmiotu umowy, za kazdy rozpoczety dzien
opdznienia w usunigciu wad danej czesci przedmiotu umowy™.

Odpowiedz

Zapis w umowie pozostaje bez zmian.

Pytanie 20
Z uwagi na ratalng forme¢ platnosci oraz konieczno$¢ uzyskania przez WykonawcoOw finansowania

podmiotu trzeciego prosimy Zamawiajacego o zmiang zapisu §6 ustgp 1 pkt. 1.5 i nadanie mu brzmienia:
»W przypadku nalozenia na Wykonawce kary umownej] Zamawiajacy wystawi note obcigZzeniowg z
terminem platnosci 7 dni od daty jej otrzymania przez Wykonawce™

Odpowiedz

W §6 ustep 1 pkt. 1.5 Zamawiajacy modyfikuje zapis, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie: ,,W
przypadku nalozenia na Wykonawe¢ kary umownej Zamawiajacy wystawi note obcigZzeniows z
terminem platnosci 7 dni od daty jej otrzymania przez Wykonawce”. Zmodyfikowany zalacznik nr
8 zostaje zamieszczony na stronie Zamawiajgcego.

tanie 21
Prosimy o jednoznaczng odpowiedZ, czy Zamawiajagcy wyraza zgode na zabezpieczenie splaty
zobowigzania wynikajacego z umowy poprzez wystawienie na rzecz Wykonawcy weksla In blanco wraz
z deklaracjg wekslowa?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode na zabezpieczenie splaty zobowigzania wynikajacego z umowy
poprzez wystawienie na rzecz Wykonawcy weksla In blanco wraz z deklaracja wekslowa.

Pytanie 22
Prosimy Zamawiajacego o jednoznaczng odpowiedZz czy wyraza zgode, aby weksel i deklaracja byly

wzorami Wykonawcy?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Weksel i deklaracja beda wzorami Zamawiajacego.

Pytanie 23
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze na prosbe Wykonawcy Zamawiajacy przekaze weksel In

blanco wraz deklaracja w dniu podpisania umowy.
Odpowiedz
Tak, Zmawiajacy przekaze weksel In blanco wraz z deklaracjg w dniu podpisania umowy.

Pytanie 24

Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu: ,,Z, chwilg podpisania przez Strony
protokotu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiajacym spoczywa odpowiedzialnos¢ za wszelkie uszkodzenia
przedmiotu zamowienia”,

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy w § 5 ust. 5 projektu umowy modyfikuje zapis, ktéry otrzymuje nastepujace
brzmienie: ,,Z chwila podpisania przez Strony protokolu odbioru, na Zamawiajacym spoczywa
odpowiedzialnos¢ za wszelkie uszkodzenia przedmiotu umowy spowodowane przez
Zamawiajacego”. Zmodyfikowany zalacznik nr 8 zostaje zamieszczony na stronie Zamawiajacego.

Pytanie 25
Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na ustanowienie zabezpieczenia splaty zobowigzania

wynikajgcego z umowy w postaci zastawu rejestrowego na przedmiocie zamowienia.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 26

Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na ustanowienie zastawu na wzorze umowy Wykonawcy.
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 27
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy pokryje koszt ustanowicnia zastawu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28
Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wprowadzenie do umowy zapisu o mozliwosci

postawienia zobowigzania wynikajgcego z niniejsze] umowy w stan natychmiastowej wymagalnosci w
przypadku niezrealizowania zobowigzan wynikajagcych z umowy przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie, prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie do
WzZOoru umowy ponizszego zapisu: ,,OpoOznienie w zaplacie calosci bagdz czesci ktorejkolwiek raty
przekraczajace 30 dni skutkowaé bedzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty
ceny w stan natychmiastowej wymagalnoéci oraz zadania zaplaty catosci niesplaconej ceny”.

Jezeli Zamawiajacy zechce wprowadzi¢ inny niz 30 dniowy termin wspomniany powyzej, prosimy o jego
wskazanie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, z¢ do projektu umowy w §3 ust.9 dodaje zapis: ,,W przypadku opéznienia
Zamawiajgcego w zaplacie naleznosci w terminie , o0 ktérym mowa w ust.1 Wykonawcy za kazdy
dzien opodznienia przyslugiwa¢é bedg odsetki okreSlone w ustawie z dnia 8 marca 2013 roku o
terminach zaplaty w transakejach handlowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 684 z pézn.zm.)”.
Zmodyfikowany zalacznik nr 8 zostaje zamieszezony na stronie Zamawiajacego.
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